
 

ŠIAULIŲ SAULIAUS SONDECKIO MENŲ GIMNAZIJA  
P. Višinskio g. 35, 76351 Šiauliai, tel.: (8-41) 432 932, el. paštas rastine@sondeckis.lt  

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRAS  
Pakalnės g. 6A, 76293 Šiauliai, tel. 8 699 60063, el. p. sv.centras@siauliai.lt  

 

 

NUOTOLINĖ RESPUBLIKINĖ METODINĖ – PRAKTINĖ KONFERENCIJA  

„AKTYVIEJI, ĮTRAUKIANTYS IR ĮGALINANTYS MOKYMO(SI) METODAI 
PAMOKOJE – BŪDAS SUDOMINTI MOKINĮ“ 

2024-02-21  

KVIETIMAS 

Kviečiame Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų mokytojus, pagalbos mokiniui specialistus, vadovus, 
mokslininkus dalyvauti ir pasidalinti gerąja patirtimi respublikinėje metodinėje - praktinėje konferencijoje 

„AKTYVIEJI, ĮTRAUKIANTYS IR ĮGALINANTYS MOKYMO(SI) METODAI PAMOKOJE – BŪDAS 
SUDOMINTI MOKINĮ“, kuri vyks 2024 m. vasario 21 d. 10.00 val. ZOOM aplinkoje.  

KONFERENCIJOS TIKSLAS 

Skatinti mokytojų gerosios patirties sklaidą apie aktyvaus mokymosi metodų panaudojimą siekiant 

kompetencijomis grįsto ir įtraukaus ugdymo.  

KONFERENCIJOS PROBLEMINĖS SRITYS  

● Įtraukiantys  metodai, personalizuotam, individualizuotam, diferencijuotam ugdymui.   
● Sėkmingi mokymo(si) aktyvinimo, bendradarbiavimo ir kūrybinio mąstymo skatinimo metodai. 

● Metodiniai atradimai organizuojant STEAM veiklas pamokų metu.  

● Kritinio mąstymo ir problemų sprendimo metodai pasitelkiant skaitmeninius įrankius ir dirbtinį intelektą. 

● Metodai mokinių kompetencijų įsivertinimui, vertinimui ir savianalizei. 

NUMATOMOS KONFERENCIJOS DARBO FORMOS  

Žodiniai, vaizdo pranešimai, diskusijos ir refleksija.  

REIKALAVIMAI PRANEŠIMAMS  

● Pranešimas gali būti pateiktas PowerPoint ar kitos analogiškos programos demonstracine forma arba 

vaizdo įrašas / filmas, naudojant filmų kūrimo programas. 

● Pranešimo tematika turi būti skirta pasirinktai probleminei sričiai pristatyti.  

● Pranešimo trukmė 10–15 min.  

● Pranešimai gali būti parengti individualiai arba kelių autorių.  
● Žodiniai autorių pranešimai pristatomi konferencijos dieną pagal programoje numatytą laiką. 

Svarbu: Jeigu pranešime vaizduojami mokiniai ir suaugę asmenys (ne pranešėjai), kartu su pranešimo įrašu 
būtina pateikti vaikų tėvų (globėjų) ir suaugusiųjų sutikimus dėl jų atvaizdo naudojimo konferencijos pranešime 
ir viešinant konferenciją arba vaikai ir suaugusieji turi būti vaizduojami taip, kad jų nebūtų galima identifikuoti.  



 

KONFERENCIJOS PROGRAMA  

  9.30–10.00 val. – Dalyvių registracija  

10.00–12.00 val. – Plenarinis posėdis  

12.00–12.15 val. – Pertrauka  

12.15–15.30 val. – Konferencijos dalyvių pranešimai  

15.30–16.00 val. – Konferencijos apibendrinimas  

KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO TVARKA  

● Visi dalyviai (klausytojai ir pranešėjai) registruojasi www.semiplius.lt/ iki 2024 m. vasario 9 d. 

Registruotiems konferencijos dalyviams bus išduodami kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai.  

● Pranešėjai turi užpildyti registracijos formą 

Konferencijos metu bus fotografuojama ir įrašoma – nuotraukos bus naudojamos renginio viešinimo  

tikslais, įrašas nebus viešinamas ir juo nebus dalinamasi.  

● Konferencijos dalyvio mokestis – 2 Eur. Mokestį galima sumokėti bankiniu pavedimu: iš asmeninių 

lėšų (iki renginio dienos) LT73 7300 0100 8725 3055 AB bankas ,,Swedbank”, banko kodas 73000; 

biudžetinės įstaigos (suderinus su savo įstaigos vadovu): LT68 7300 0100 8697 6113 AB bankas 

,,Swedbank”, banko kodas 73000. Gavėjas – Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centras.   

Nurodyti dalyvio vardą pavardę, renginio pavadinimą.  

Daugiau informacijos el. paštu: rasa.jonaitiene@sondeckis.lt  

KONFERENCIJOS ORGANIZACINIS KOMITETAS  

Regina Marozienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos direktorė, 

Neringa Brazaitienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos bendrojo ugdymo skyriaus vedėja,  

Rasa Jonaitienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos IT mokytoja metodininkė,  

Zita Gramailienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos užsienio kalbų vyr. mokytoja,  

Giedrė Kielaitė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos gamtos ir žmogaus, fizikos vyr. mokytoja, 

Vilma Ratkevičienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos vokiečių kalbos vyr. mokytoja, 

Virginijus Tamoševičius, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos lietuvių kalbos mokytojas 

metodininkas. 

Jolanta Lembertienė, Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro metodininkė. 

SVARBI INFORMACIJA  

● Visi konferencijos dalyviai turi užsiregistruoti www.semiplius.lt sistemoje. 

● Pranešėjai, užsiregistravę www.semiplius.lt sistemoje, užpildo dar vieną registracijos formą. 

● El. paštu, kuris buvo nurodytas registruojantis www.semiplius.lt, dieną prieš renginį bus išsiųsta 

prisijungimo į konferenciją nuoroda bei konferencijos programa.  

 

 

Iki malonaus susitikimo konferencijoje! 

https://forms.gle/47VoiSZssbuxvnGQ7
https://forms.gle/47VoiSZssbuxvnGQ7

